表五：一般公共预算支出决算表
单位：万元

	项 目
	合计
	基本支出
	项目支出

	科目编码
	科目名称
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	4,716.91
	2011.88　
	2705.03　

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	87.07
	87.06
	　

	21005
	医疗保障
	87.07
	87.06
	　

	2100501
	  行政单位医疗
	13.38
	13.38
	　

	2100502
	  事业单位医疗
	46.41
	46.41
	　

	2100503
	  公务员医疗补助
	27.27
	27.27
	　

	220
	国土海洋气象等支出
	4,574.47
	1,869.44
	2,705.03

	22001
	国土资源事务
	4,574.47
	1,869.44
	2,705.03

	2200101
	  行政运行
	427.90
	415.71
	12.19

	2200104
	  国土资源规划及管理
	33.30
	　
	33.30

	2200106
	  土地资源利用与保护
	2,150.39
	231.49
	1,918.90

	2200108
	  国土资源行业业务管理
	24.30
	　
	24.30

	2200111
	  地质灾害防治
	62.44
	25.68
	36.76

	2200114
	  地质矿产资源利用与保护
	20.00
	20.00
	　

	2200120
	  矿产资源专项收入安排的支出
	826.71
	176.40
	650.31

	2200150
	  事业运行
	625.43
	625.43
	　

	2200199
	  其他国土资源事务支出
	404.00
	374.73
	29.27

	221
	住房保障支出
	55.38
	55.38
	　

	22102
	住房改革支出
	55.38
	55.38
	　

	2210201
	  住房公积金
	55.38
	55.38
	　


